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                Podaruj sobie luz i wygodę...
Komfortowe kroje bluz i tunik z najwyższej jakości dzianin na każdą porę dnia - do domu, do pracy i na spacer.
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                Bądź w ruchu i żyj aktywnie...
Szeroka gama spodni i szortów, które pozwalają poczuć się komfortowo i stylowo podczas codziennej aktywności.
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                Wyróżnij się z tłumu...
Bogactwo wzorów sukienek dla wymagających kobiet, które chcą poczuć się wyjątkowo.
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                Twórz własne style...
Bluzki, topy i t-shirty zawsze na czasie. Wykonane z najwyższą dbałością o jakość, znakomite bazy do dowolnej stylizacji.
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                Marka by Insomnia powstała w 2011 roku jako projekt dwóch pochodzących z Trójmiasta przyjaciółek: Natalii Pstrokońskiej i Marleny Niestryjewskiej, którym bliska jest skandynawska prostota i estetyka. Takie są produkty by Insomnia – oszczędne w formie, ale stylowe i wyróżniające się oryginalnością. Kolekcje projektowane i szyte są w Polsce z najwyższej jakości naturalnych dzianin.

W kolekcji znajdziesz popularne bawełniane tuniki, bluzki oversize, wygodne spodnie i wiele modeli spódnic i sukienek. Uzupełnienie stanowią kolekcje limitowane uszyte z włoskich wełen, tiulów i wyszukanych tkanin z printem, które dodają marce modowego charakteru. 

Projekty zgodne z trendami, ale jednocześnie pozwalające kobietom czuć się swobodnie i komfortowo, doceniane są przez grono wiernych klientek marki. Dołącz do nich!
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        Zapisz się DO newsletterA

        

                
        Odbierz 10% przy zakupie za minimum 199 zł
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        *Zniżka nie obejmuje produktów przecenionych oraz nie łączy się z innymi promocjami. 

Wpisując swój adres e-mail wyrażam zgodę na przesyłanie informacji  o kolekcji by Insomnia zgodnie z Polityką Prywatności
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      O Cookies
    



  
    Informacje dotyczące plików cookies

    Ta witryna korzysta z własnych plików cookie, aby zapewnić Ci najwyższy poziom doświadczenia na naszej stronie . Wykorzystujemy również pliki cookie stron trzecich w celu ulepszenia naszych usług, analizy a nastepnie wyświetlania reklam związanych z Twoimi preferencjami na podstawie analizy Twoich zachowań podczas nawigacji.
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            Niezbędne ciasteczka do zapewnienia prawidłowego działania i świadczenia usług naszego sklepu internetowego. Pozwalają na zapamiętanie ustawień użytkownika, np. języka, waluty, koszyka, wyglądu strony, itp. Funkcjonalne ciasteczka nie zbierają żadnych danych osobowych ani nie przesyłają żadnych informacji do zewnętrznych stron.



                                    	Cookies	Dostawca	Przeznaczenie	Czas przechowywania
	PHPSESSID	By Insomnia	PHPSESSID jest plikiem cookie, który jest używany do identyfikowania sesji użytkownika na stronie internetowej. Sesja jest mechanizmem umożliwiającym zachowanie stanu i informacji o użytkowniku pomiędzy poszczególnymi żądaniami w trakcie jednej sesji połączenia. Ciasto PHPSESSID przechowuje unikalny identyfikator sesji, który jest wymagany do przetwarzania żądań i odpowiedzi pomiędzy przeglądarką a serwerem. Te pliki cookie trwają tylko do momentu zamknięcia przeglądarki.
	Sesja
	PrestaShop-#	By Insomnia	W tym pliku cookie PrestaShop przechowuje dane umożliwiające utrzymanie otwartej sesji użytkownika. Zapisuje takie dane jak walutę, język, identyfikator klienta i inne informacje niezbędne do prawidłowego działania sklepu.
	480 godzin
	_x13eucookie	By Insomnia	Zapamiętuje preferencje dotyczące plików cookie.
	365 dni
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            Statystyczne ciasteczka zbierają anonimowe informacje o użytkownikach, takie jak liczba odwiedzających, źródła odnośników, itp. Te informacje pomagają zrozumieć, jak użytkownicy korzystają z witryny.



                                        

      

    

      
    

      
        
          
            
              
            
            
              
            
          
          Marketingowe        
        
          
          
            
              
                
              
              
                
              
            
          
        

      


      
        
            Marketingowe ciasteczka są używane do śledzenia użytkowników przez witryny. Celem jest pokazywanie bardziej dopasowanych treści reklamowych.
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            Te ciasteczka dotyczą dostowania witryny pod Twoje wymagania. Mogą np. wyświetlić informacje o wybranych dla Ciebie produktach.
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            Ciasteczka bezpieczeństwa zapewniają bezpieczeństwo uwierzytelniania, zabezpieczenia przeciwko oszustwom i inne środki ochrony dla użytkowników.
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            Pozostałe ciasteczka, które nie są jednoznacznie sklasyfikowane.



                                        

      

    

  
      

      
      O Cookies

      Pliki cookie to niewielkie pliki tekstowe, które są zapisywane na komputerze lub urządzeniu mobilnym przez strony internetowe, które odwiedzasz. Służą do różnych celów, takich jak zapamiętywanie informacji o logowaniu użytkownika, śledzenie zachowania użytkownika w celach reklamowych i personalizacji doświadczenia przeglądania użytkownika. Istnieją dwa rodzaje plików cookie: sesyjne i trwałe. Te pierwsze są usuwane po zakończeniu sesji przeglądarki, podczas gdy te drugie pozostają na urządzeniu przez określony czas lub do momentu ich ręcznego usunięcia.
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